

# 漳浦县城区污水收集与水环境整治项目工程总承包及运营一体化

## 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：E3506230601800181002

本项目于2022年10月26日9:30在漳浦县公共资源交易中心开标室开标，评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

### 1、招标工程项目概况：

1.招标人：漳浦龙睿环境有限公司

2.项目名称：漳浦县城区污水收集与水环境整治项目工程总承包及运营一体化

### 3.项目概况

（1）建设规模：本项目的建设范围主要包括控源截污工程、内源治理和生态修复工程、活水提质工程、末端保障工程、品质提升工程等，具体内容详见招标文件，

（2）投资规模：项目概算总投资147990万元，其中工程费用124643万元，项目资金由县财政投入及业主多渠道筹集解决。

（3）招标范围和内容：本项目的工程设计、施工、采购及运营一体化的全部内容。具体内容详见招标文件

（4）资金来源：由财政投入及业主多渠道筹集

（5）投标人资质等级要求：

本招标项目要求投标人须具备有效的以下资质之一：

设计资质要求：投标人必须具备①或②或③：①具备行政主管部门核发的有效工程设计综合甲级资质；②同时具备工程设计市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）设计甲级、风景园林设计专项甲级资质及以上资质；③同时具备工程设计市政行业（排水工程）专业甲级、市政行业（道路工程）专业乙级、风景园林设计专项甲级资质及以上资质。

施工资质要求：投标人必须同时具备有效的市政公用工程总承包一级及以上资质，且具备有效的《施工企业安全生产许可证》。

（6）工期要求：施工工期为36个月；其中施工图设计阶段不超过2个月（8）工程质量要求：符合国家验收标准

二、评标办法：综合评估法

三、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

四、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因
福建省禹澄建设工程有限公司	不合格	贵单位提供的投标文件，拟派出担任本招标项目的项目负责人一级建造师注册证书使用有效期已经过期，不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 条款中实质性内容的规定。

五、中标候选人及其投标文件相关内容：

评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并依法推荐了一名中标候选人：福建展恒新建设集团有限公司（联合体成员：福建漳州发展股份有限公司；主体工程设计分包单位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司）

(1) 投标报价：投标总报价为人民币壹拾壹亿肆仟肆佰玖拾叁万壹仟叁佰伍拾陆元（¥1144931356.00 元），其中建筑安装工程费下浮率  $K_1=9.08\%$ ，建筑安装工程费为 1133257156.00 元；设计费为 11674200.00 元；污水处理费下浮率  $K_2=5.00\%$ 。

(2) 项目负责人：贺小军（注册编号：3100001-CS084）

施工负责人：康勇鹏（注册编号：闽 1352017201718865）

设计负责人：阎轶婧（注册编号：3100001-CS205）

(3) 工期：施工工期为 36 个月；其中施工图设计阶段不超过 2 个月。

(4) 质量标准：达到国家现行工程质量验收规范的合格标准，其中：

①设计：符合现行国家、地方及行业相关设计规范要求，能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查。②施工：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》的合格标准。③采购：符合现行国家、地方及行业相关规范质量合格标准。④运营质量标准：符合国家、行业及地方的相关法律法规标准和规范要求，具体详见《运营服务合同》。

六、评标委员会成员名单：郑培林（组长）、余昌盛、简红、林国宾、曾枫生、周英和、张炜禧、吴建立、卢喜招。



公示时间为2022年10月27日至2022年11月5日。本项目为中标候选人公示及中标结果公示合并公示，其中中标候选人公示为2022年10月27日至2022年10月29日。公示期内，投标人和其他利害关系人有权按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委2004年第11号令）的相关规定向监管该项目的监督机构进行投诉。依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。

#### 8、联系方式

招标人：漳浦龙睿环境有限公司

地址：福建省漳州市漳浦县绥安镇金浦大道新都城市广场华景楼27层

电话：0596-3185526，传真：/

联系人：林工

招标代理机构：福建省闽招咨询管理有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座213室，邮编：350001

电话：0591-28059629，传真：0591-28059659

联系人：王先生

行政监督部门名称：漳浦县发展和改革局、漳浦县住房和城乡建设局

地址：漳浦县绥安镇朝阳路86号、漳浦县人民政府大楼4楼

联系电话：0596-3106633、0596-3221035

